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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709512V

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit IDEAL WAVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja nr.12, prane pallatit te Sportit, 
apartament me nr.pasurie 2/1029+2-16,vol.63, fq.241, 
zk.8513, Shkalla 4,Hyrja:2,Apt.16. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shebime software, konfigurime dhe pershtatje te produkteve 

software komplekse ne sektoret e Enterprise Resource 
Management dhe Enterprise Service Management. 
Konsulence dhe trajnim mibi portofolin e programeve te 
manaxhimit duke perfshire supportin dhe krijimin e 
menaxhimit Office. Projektimin, shitjen dhe rishitjen e 
programeve kompjuterike. Dhenien me qera, ndermejtesim 
ose abonime per te trete te programeve kompjuterike. Dhenie 
sherbimesh ne sektorine informatik, telematik, 
telekomunkacion, rrjete lan, rrejte komunikimi, akitektura te 
sistemeve te rrjetit dhe komunikimit. Organizime kursesh per 
personelin mbi sektorin. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter I lejuar nga legjislacioni ne fuqi te nevojshme 
per te permbushur aktivitetin kryesor, mund te marre dhe te 
jape me qera prona, active financiare etj.
Aurora Pedrini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2023                Deri: 25/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LorenzoPitone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AuroraPedrini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VincenzoArnone

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEAL WAVE
E-Mail: setmir@xaxaconsulting.com  
Telefon: 0693213757  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107941-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF0DE1A-62AF-4672-AD35-153829773B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827D51E-94F4-498A-82A7-3204AA8C6C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0907819-04B6-449E-9908-65F6C41B4E43
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Datë: 19/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


